
 

 

                         

                                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 15-11-2018 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.: 57561 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: A.Κοµνούλια 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022089  

Fax ����: 2132022106                                                                
e-mail: promithies@pireasnet.gr                                           

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                                                       ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

      Έχοντας υπόψη : 

1. Το Πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης Επικοινωνίας  Προβολής  & Μέσων Ενηµέρωσης  του Τµήµατος ∆ηµοσίων Σχέσεων µε 

Α∆ΑΜ 18REQ003662565 2018-09-10 

2.Την 622/2018 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου σχετικά µε την έγκριση πραγµατοποίησης δράσεων  και την  διάθεση 

πίστωσης µε  Α∆Α : 6ΣΩ8ΩΞΥ-ΨΡΦ 

3. Την µε αρ. ∆765/26-09-2018 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά µε την έγκριση δαπάνης & διάθεση πίστωσης µε 

Α∆ΑΜ: 18REQ003744667 2018-09-06, Κ.Α.: 00.6431.01 και  α/α Μητρ. ∆εσ.: 1393/2018. 

4.Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  ΦΕΚ 114
Α
  ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

5.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

6.Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 άρθρ 118 

7.Του Π.∆ 80/16 

8.Τις µε αρ. πρωτ. 11535/59/16-3-2017 32803/180/9-8-17  & 36709/143/25-07-2018 αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις οποίες 

ορίστηκε    Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ.Αθηνά γλύκα-Χαρβαλάκου  και της  ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

 9.Την 624/2018  απόφαση Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και                         

αξιολόγησης προσφορών. 

10.Την µε αρ. πρωτ 7196/18 Πρόσκληση ενδιαφέροντος 

11.Το µε αριθµό 65/2018  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

       1. Αναθέτουµε απευθείας στην « CityAdv» ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.   που εδρεύει στην Λ. ∆εκελείας 81 (Πλατεία 
Πατριάρχου) Τ.Κ. 14341 Ν. Φιλαδέλφεια  µε ΑΦΜ: 998860531  ∆ΟΥ Ν. ΙΩΝΙΑΣ, τηλ 210 2520787, την προµήθεια 
δηµιουργικού, διαφηµιστικού υλικού  (αφίσες στεγάστρων, 4σέλιδα προγράµµατα, αεροπανό, µπάννερ  κ.λ.π) για την 
διοργάνωση των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων  (1 ∆εκεµβρίου 2018-7 Ιανουαρίου 2019)  σε κεντρικές πλατείες του Πειραιά 
συνολικού ποσού  δαπάνης 2.040,00€ πλέον φπα 24% , µε  Cpv 22000000-0,σε βάρος του  Κ.Α 00.6431.01 & α/α Μητρ. 
∆εσµ.:1393/2018,  για τις ανάγκες της ∆/νσης Επικοινωνίας –Προβολής & Μέσων Ενηµέρωσης  του Τµήµατος ∆ηµοσίων 
Σχέσεων σύµφωνα µε την Τεχνική Περιγραφή της Υπηρεσίας. 
 

Κοινοποίηση :                                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

«CityAdv» ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.                                                   και µε ειδική εντολή 

                                                                                                                                       Η                                                                      

                                                                                                                           ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

             ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 78ΛΩΩΞΥ-8ΟΙ




		2018-11-15T14:30:58+0200
	Athens




